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13 grudnia 2025

Przepiękne Jasełka w Śladkowie Dużym w gminie
Chmielnik

Śladków Duży w gminie Chmielnik zamienił się dzisiaj w betlejemską stajenkę,
dzięki wzruszającemu i pełnemu ciepła przedstawieniu bożonarodzeniowym.
Młodzież z lokalnej szkoły zaprezentowała publiczności piękną opowieść o Bożym
Narodzeniu, która nie tylko wprowadziła wszystkich w świąteczny nastrój, ale i
przypomniała o fundamentalnych wartościach. W tym pięknym wydarzeniu
uczestniczyła m.in. marszałek Renata Janik, członek Zarządu Powiatu Kieleckiego
Mariusz Ściana, burmistrz Chmielnika Paweł Wójcik oraz zastępca dyrektora
Caritas Diecezji Kieleckiej ks. Krzysztof Banasik.

Lokalna społeczność Śladkowa Dużego z gminy Chmielnik przeżyła dzisiaj prawdziwie
magiczne chwile. Uczniowie z miejscowej placówki edukacyjnej, wkładając całe serce w role,
wystawili „cudowne przedstawienie” jasełkowe, które zachwyciło zgromadzoną publiczność.
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Starannie przygotowane kostiumy, dopracowana scenografia i przede wszystkim
autentyczna radość bijąca z młodych artystów sprawiły, że widzowie przenieśli się w klimat
narodzin Dzieciątka Jezus.

Marszałek Renata Janik zwróciła szczególną uwagę w swojej wypowiedzi na rolę
tego typu wydarzeń w życiu lokalnym: – Patrząc na zaangażowanie tych młodych
ludzi, ich talent i serce włożone w tę opowieść, czuję ogromną radość i nadzieję.
To właśnie kultywowanie tradycji, zwłaszcza tych tak głęboko zakorzenionych jak
Jasełka, jest istotą naszej tożsamości. Musimy pielęgnować tę wspólnotę i te
wartości, które niosą ze sobą Święta Bożego Narodzenia – ciepło, bliskość i
wzajemny szacunek.

Spektakl był okazją do wspólnego, międzypokoleniowego świętowania i refleksji nad
przesłaniem Bożego Narodzenia. Na scenie wybrzmiały echa najważniejszych wartości:
rodziny, ciepła i solidarności, które – jak podkreślano – są fundamentem wspólnoty.
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